旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和元年 10月 28日

発信課 土木部土木事業所

担当者 石持・安藤

連絡先

電 話 0166-36-2244

ＦＡＸ 0166-36-4521

E-mail:dobokuzigyousyo@city.asahikawa.lg.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 令和元年１０月３１日～１１月２１日

発表項目

（行事名）

街路樹伐採等の作業について

概  要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

神楽岡地区と緑が丘地区間の緑地帯の樹木について，今年度再調査を実施

し，調査結果の説明会及び現地説明会を開催したところですが，倒木の危険

性の高いと評価された樹木の伐採等の作業につきまして，日程が決まりまし

たのでお知らせします。

１ 日 時 令和元年１０月３１日～１１月２１日

午前８時３０分から午後５時頃まで

（天候により作業日程が前後する場合があります。）

２ 作業内容 「要伐採」判定となった樹木 15本の伐採，「伐採」判定とな

った樹木のうち５本の断幹処理，「枯枝除去」判定となった

樹木２５本の枯枝部分の切り落し

３ 施工業者 平間造園(株)

(株)ホッカイコーポレーション

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備  考

別紙１

令和元年度神楽岡・緑が丘地区間の街路樹作業日程

           神楽岡地区・緑が丘地区間の緑地帯の範囲
           片側交互通行予定箇所

日 程 作業内容 施工業者

１０月３１日～１１月１日 「要伐採」１５本を伐採
(株)ホッカイコーポレーション

担当 吉田 電話 32-7563 １１月２日～１１月７日
「要伐採」１５本を伐根（幹周

りのみ），伐採木の搬出

１１月１１日～１１月２１日 断幹５本，枯枝除去２５本
平間造園(株)

担当 河合 電話 62-3301

※天候により作業日程が前後する場合があります。

神
楽

岡
通

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

調
査

平
面

図
N
O
.
1

緑
が

丘
４

条
１

丁
目

緑
が

丘
５

条
１

丁
目

神
楽

岡
５

条
７

丁
目

神
楽

岡
６

条
７

丁
目

神
楽

岡
７

条
７

丁
目

神
楽

岡
８

条
７

丁
目

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

青
83

ポ

プ
ラ

青
84

ポ

プ
ラ

青
1
16

ド

ロ
ノ

キ

青
11

8

ド
ロ

ノ
キ

青
120

ポ

プ
ラ

青
1
22

ド

ロ
ノ

キ
青

12
1

ポ
プ

ラ

青
1
19

ポ

プ
ラ

青
11

7

ポ
プ

ラ

青
11

5

ポ
プ

ラ

青
11

3

ポ
プ

ラ

青
11

1

ポ
プ

ラ

青
1
09

ポ

プ
ラ

青
10

7

ポ
プ

ラ

青
10

5

ポ
プ

ラ

青
10

3

ポ
プ

ラ

青
10

1

ポ
プ

ラ

青
9
9

ポ
プ

ラ

青
9
8

ポ
プ

ラ

青
96

ポ

プ
ラ

青
9
4

ポ
プ

ラ

青
92

ポ

プ
ラ

青
9
3

ド

ロ
ノ

キ

青
91

ド

ロ
ノ

キ
青

89

ド
ロ

ノ
キ

青
8
7

ド
ロ

ノ
キ

青
8
5

ド
ロ

ノ
キ

青
82

ド

ロ
ノ

キ

青
8
6

ポ
プ

ラ

青
88

ポ

プ
ラ

青
9
0

ポ
プ
ラ

青
1
23

ド

ロ
ノ

キ

青
12

5

ド
ロ

ノ
キ

青
1
27

ド

ロ
ノ

キ

青
1
24

ポ

プ
ラ

青
12

6

ポ
プ

ラ

青
1
28

ポ

プ
ラ

青
9
5

ド

ロ
ノ

キ

青
9
7

ド
ロ

ノ
キ

青
110

ド

ロ
ノ

キ

青
1
08

ド

ロ
ノ

キ

青
10

6

ド
ロ

ノ
キ

青
1
04

ド

ロ
ノ

キ

青
1
02

ド

ロ
ノ

キ

青
1
00

ド

ロ
ノ

キ

凡
例要
伐

採

伐
採

枯
枝

除
去

要
伐

採

伐
採

枯
枝

除
去

要
伐

採

伐
採

枯
枝

除
去

要
伐

採

伐
採

枯
枝

除
去

経
過

観
察

色
無
し

青
1
14

ド

ロ
ノ

キ

青
11

2

ポ
プ

ラ

断
幹

断
幹

断
幹

断
幹

断
幹

凡
例

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

調
査

平
面

図
N
O
.
2

緑
が

丘
３

条
１

丁
目

神
楽

岡
３

条
７

丁
目

神
楽

岡
２

条
７

丁
目

緑
が

丘
２

条
１

丁
目

緑
が

丘
１

条
１

丁
目

神
楽

岡
４

条
７

丁
目

神
楽

岡
５

条
７

丁
目

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

ﾖ
ｰ
ﾛ
ｯ
ﾊ
ﾟ
ｱ
ｶ
ﾏ
ﾂ

要
伐

採

伐
採

枯
枝

除
去

要
伐

採

伐
採

枯
枝

除
去

経
過

観
察

色
無
し

青
13

0

ド
ロ

ノ
キ

青
129

ポ

プ
ラ

青
1
89

ド

ロ
ノ

キ

青
1
73

ド

ロ
ノ

キ
青
1
71

ド

ロ
ノ

キ

青
16

9

ド
ロ

ノ
キ

青
1
67

ド

ロ
ノ

キ

青
16

5

ド
ロ
ノ

キ

青
16

2

ド
ロ
ノ

キ

青
16

0

ド
ロ
ノ

キ

青
15

8

ド
ロ
ノ

キ

青
15

5

ド
ロ
ノ

キ

青
15

3

ド
ロ

ノ
キ

青
151

ド

ロ
ノ

キ

青
1
49

ド

ロ
ノ

キ

青
1
48

ド

ロ
ノ

キ

青
1
46

ド

ロ
ノ

キ

青
14

4

ド
ロ

ノ
キ

青
14

2

ド
ロ

ノ
キ

青
1
40

ド

ロ
ノ

キ

青
1
38

ド

ロ
ノ

キ

青
1
36

ド

ロ
ノ

キ

青
13

4

ド
ロ

ノ
キ

青
1
32

ド

ロ
ノ

キ

青
1
31

ポ

プ
ラ

青
1
33

ポ

プ
ラ

青
13

5

ポ
プ

ラ

青
13

7

ポ
プ

ラ

青
1
39

ポ

プ
ラ

青
14

1

ポ
プ

ラ

青
1
43

ポ

プ
ラ

青
14

5

ポ
プ

ラ

青
1
47

ポ

プ
ラ

青
1
50

ポ

プ
ラ

青
1
52

ポ

プ
ラ

青
1
54

ポ

プ
ラ

青
15

6

ポ
プ

ラ
青
1
57

ポ

プ
ラ

青
1
59

ポ

プ
ラ

青
1
61

ポ

プ
ラ

青
16

3

ポ
プ

ラ
青
1
64

ポ

プ
ラ

青
166

ポ

プ
ラ

青
16

8

ポ
プ

ラ

青
17

0

ポ
プ

ラ
青

17
2

ポ
プ

ラ

青
1
74

ポ

プ
ラ

青
1
76

ポ

プ
ラ

青
178

ポ

プ
ラ

青
180

ポ

プ
ラ

青
18

2

ポ
プ

ラ
青
1
83

ポ

プ
ラ

青
1
85

ポ

プ
ラ

青
1
87

ポ

プ
ラ

青
18

8

ポ
プ

ラ

青
19

0

ポ
プ

ラ
青

19
1

ポ
プ
ラ

青
18

6

ド
ロ

ノ
キ

青
18

4

ド
ロ

ノ
キ

青
18

1

ド

ロ
ノ

キ

青
1
79

ポ

プ
ラ

青
1
77

ポ

プ
ラ

青
17

5

ポ
プ

ラ

	街路樹伐採等の作業について.pdf
	伐採作業お知らせ別紙１